10

11

12

Ufficio che gestisce il

Data Prot. |Oggetto richiesta procedimento

Richiesta copia fascicolo

13/07/2018 23383 Artigianato Artigianato
Richiesta copia attestato
professionale in fascicolo

16/07/2018 22463  artigiano Artigianato
Richiesta copia fascicolo

24/07/2018 24129 Registro Imprese Registro Imprese
Richiesta copia fascicolo

26/07/2018 24387 Registro Imprese Registro Imprese
Richiesta copia fascicolo

08/08/2018 25498 Registro Imprese Registro Imprese
Richiesta copia SCIA in

09/08/2018 25550 fascicolo Registro Imprese  Registro Imprese
Richiesta copia fascicolo

24/08/2018 26168 Registro Imprese Registro Imprese
Richiesta copia
documentazione in fascicolo

30/08/2018 26388 Registro Imprese Registro Imprese
Richiesta copia fascicolo

03/09/2018 26575 Registro Imprese Registro Imprese
Richiesta di consultazione
delibere di Giunta e studi

03/09/2018 26615 degli anni 1969-72 Affari Generali
Richiesta copia fascicolo

12/09/2018 27352 Artigianato Artigianato
Richiesta copia fascicolo

14/09/2018 27570 Registro Imprese Registro Imprese




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

19/09/2018

25/09/2018

04/10/2018

16/10/2018

05/11/2018

09/11/2019

22/11/2020

29/11/2021

05/12/2018

11/12/2019

17/12/2019

27968

28371

29514

30734

32773

33338

44471

45157

45798

46315

46973

Richiesta copia fascicolo
cessazione UL

Richiesta copia fascicolo di
iscrizione al Registro
Imprese

Richiesta copia fascicolo
Artigianato

Richiesta copia liquidazione
compenso rilevatori
Censimento Industria

Richiesta copia fascicolo
Registro Imprese

Richiesta copia
documentazione

Richiesta copia fascicolo
pignoramento quota societa
Registro Imprese

Richiesta copia
documentazione fascicolo
Registro Imprese

Richiesta copia fascicolo
Registro Imprese

Richiesta copia fascicolo

Registro Imprese
Richiesta copia fascicolo

cancellazione societa
Registro Imprese

Registro Imprese

Registro Imprese

Artigianato

Ufficio Statistica

Registro Imprese

Albi e Ruoli

Registro Imprese

Registro Imprese

Registro Imprese

Registro Imprese

Registro Imprese



Esito Motivazione Tipologia di
richiesta Data decisione rifiuto accesso

L.241/90 (Accesso
Accolta 20/07/2018 agli atti)

L.241/90 (Accesso
Accolta 19/07/2018 agli atti)

L.241/90 (Accesso
Accolta 24/07/2018 agli atti)

L.241/90 (Accesso
Accolta 08/08/2018 agli atti)

L.241/90 (Accesso
Accolta 08/08/2018 agli atti)

L.241/90 (Accesso
Accolta 10/09/2018 agli atti)

L.241/90 (Accesso
Accolta 27/08/2018 agli atti)

L.241/90 (Accesso
Accolta 30/08/2018 agli atti)

L.241/90 (Accesso
Accolta 07/09/2018 agli atti)

D.Lgs. n.33/2013

(Accesso civico
Accolta 25/10/2018 generalizzato)

L.241/90 (Accesso
Accolta 15/09/2018 agli atti)

L.241/90 (Accesso
Accolta 17/09/2018 agli atti)




Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

20/09/2018

25/09/2018

15/10/2018

Prot. n. 30890 del
17/10/2018

05/11/2018

13/11/2018

27/11/2018

03/12/2018

06/12/2018

19/12/2018

18/12/2018

L.241/90 (Accesso
agli atti)

L.241/90 (Accesso
agli atti)

L.241/90 (Accesso
agli atti)

D.Lgs. n.33/2013
(Accesso civico
generalizzato)

L.241/90 (Accesso
agli atti)

L.241/90 (Accesso
agli atti)

L.241/90 (Accesso
agli atti)

L.241/90 (Accesso
agli atti)

L.241/90 (Accesso
agli atti)

L.241/90 (Accesso
agli atti)

L.241/90 (Accesso
agli atti)



