	Data	Prot.	Oggetto richiesta	Ufficio che gestisce il procedimento
1	13/07/2018	23383	Richiesta copia fascicolo Artigianato	Artigianato
2	16/07/2018	22463	Richiesta copia attestato professionale in fascicolo artigiano	Artigianato
3	24/07/2018	24129	Richiesta copia fascicolo Registro Imprese	Registro Imprese
4	26/07/2018	24387	Richiesta copia fascicolo Registro Imprese	Registro Imprese
5	08/08/2018	25498	Richiesta copia fascicolo Registro Imprese	Registro Imprese
6	09/08/2018	25550	Richiesta copia SCIA in fascicolo Registro Imprese	Registro Imprese
7	24/08/2018	26168	Richiesta copia fascicolo Registro Imprese Richiesta copia	Registro Imprese
8	30/08/2018	26388	documentazione in fascicolo Registro Imprese	Registro Imprese
9	03/09/2018	26575	Richiesta copia fascicolo Registro Imprese	Registro Imprese
10	03/09/2018	26615	Richiesta di consultazione delibere di Giunta e studi degli anni 1969-72	Affari Generali
11	12/09/2018	27352	Richiesta copia fascicolo Artigianato	Artigianato
12	14/09/2018	27570	Richiesta copia fascicolo Registro Imprese	Registro Imprese

13	19/09/2018	27968	Richiesta copia fascicolo cessazione UL	Registro Imprese
14	25/09/2018	28371	Richiesta copia fascicolo di iscrizione al Registro Imprese	Registro Imprese
15	04/10/2018	29514	Richiesta copia fascicolo Artigianato	Artigianato
16	16/10/2018	30734	Richiesta copia liquidazione compenso rilevatori Censimento Industria	Ufficio Statistica
17	05/11/2018	32773	Richiesta copia fascicolo Registro Imprese	Registro Imprese
18	09/11/2019	33338	Richiesta copia documentazione	Albi e Ruoli
19	22/11/2020	44471	Richiesta copia fascicolo pignoramento quota società Registro Imprese	Registro Imprese
20	29/11/2021	45157	Richiesta copia documentazione fascicolo Registro Imprese	Registro Imprese
21	05/12/2018	45798	Richiesta copia fascicolo Registro Imprese	Registro Imprese
22	11/12/2019	46315	Richiesta copia fascicolo Registro Imprese Richiesta copia fascicolo	Registro Imprese
23	17/12/2019	46973	cancellazione società Registro Imprese	Registro Imprese

Esito richiesta	Data decisione	Motivazione rifiuto	Tipologia di accesso
Accolta	20/07/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	19/07/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	24/07/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	08/08/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	08/08/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	10/09/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	27/08/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	30/08/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	07/09/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	25/10/2018		D.Lgs. n.33/2013 (Accesso civico generalizzato)
Accolta	15/09/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	17/09/2018		L.241/90 (Accesso agli atti)

Accolta	20/09/2018	L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	25/09/2018	L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	15/10/2018	L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	Prot. n. 30890 del 17/10/2018	D.Lgs. n.33/2013 (Accesso civico generalizzato)
Accolta	05/11/2018	L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	13/11/2018	L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	27/11/2018	L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	03/12/2018	L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	06/12/2018	L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	19/12/2018	L.241/90 (Accesso agli atti)
Accolta	18/12/2018	L.241/90 (Accesso agli atti)